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Cartellina ELICA BRISTOL g260 con aghi arancione

CK019470

Cartellina in cartoncino bristol con aghi
8024754030023

ELICA

0223ET25

CF

Confezione
25

10

1.21

3116
Cartellina con aghi in cartoncino bristol pesante 260 g/m? (certificato FSC®) - colori brillanti

Colore arancione

Tipo cartella con aghi
Materiale cartoncino bristol
Certificazione FSC®
Dimensioni 24,5x34,5 cm
Marca ELICA




Ecologico

Sl

Peso g/m?

260




